EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO 8/2022

O PRESIDENTE DO COLEGIADO DE CURSO DO CURSO  DE MESTRADO EM
CIÊNCIAS CONTÁBEIS, da Escola de Administração e Negócios, da Fundação Universidade
Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, homologa o resultado final
do Processo Seletivo de Aluno Especial 2022.1. A solicitação da matrícula ocorrerá nos dias 2
e 3 de março de 2022, pelo Portal da Pós-Graduação (https://posgraduacao.ufms.br/portal).
O candidato aprovado deverá realizar o cadastro no portal e selecionar o Curso de Mestrado
em Ciências Contábeis para efetuar a matrícula na disciplina em que foi aprovado, de acordo
com o edital.

Controladoria e Governança Pública:

Vana Aparecida Torres Coronel - Aprovada.

Finanças Corporativas:

Aldeide Teixeira de Oliveira - Aprovada.

Angélica Alves da Silva Fermino - Aprovada.

Lucas Antunes de Souza - Aprovado.

Mariana Santos de Queiroz - Aprovada.

Pedro Guilherme Siqueira de Sousa Pires - Aprovado.

Rodrigo Soares de Azevedo - Aprovado.

Sustentabilidade nas Organizações:

Bruna Brandt Previato Ferrari - Aprovada.

Neurestina Garcia Rodrigues Vieira - Aprovada.

Campo Grande, 24 de fevereiro de 2022.

JORGE LUIS SANCHEZ AREVALO

Documento assinado eletronicamente por Jorge Luis Sanchez Arevalo,
Coordenador(a) de Curso de Pós-graduação, em 24/02/2022, às 16:13,
conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 3110939 e o código CRC 714651EF.

COLEGIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:

CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.004058/2022-83 SEI nº 3110939

https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0